



استان فارس

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

تولید گوشت سفید در ارسنجان

از ۷۶۳ تن گذشت



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از تولید بالغ بر ۷۶۳ تن گوشت سفید در سه ماهه سوم سال جاری در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۸ واحد مرغداری در این شهرستان فعال هستند که در سه ماهه فصل پاییز اقدام به جوجه ریزی به تعداد ۳۸۱ هزار و ۷۷۰ قطعه کردند و درمجموع بیش از ۷۶۳ تن گوشت سفید تولید و روانه بازار مصرف شد.

او افزود: تمام مراحل تولید مرغ در مرغداری‌ها توسط شبکه دامپزشکی و کارشناسان جهاد کشاورزی و تنها در صورت رعایت ضوابط بهداشتی و فاصله زمانی لازم بین هر دوره از پرورش، مجوز جوجه ریزی برای دوره بعد صادر می‌شود. وی با بیان اینکه نهاده‌های مورد نیاز واحدهای مرغداری از طریق سامانه بازارگاه و با نرخ مصوب دولتی تأمین می‌شود، ابراز کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون با صدور مجوز جوجه ریزی حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه جوجه یکروزه، قریب به ۲۵۰۰ تن گوشت مرغ در این شهرستان تولید شده است.

سرچهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان خبر داد؛

توزیع بیش از ۶۰۰ تن

کود شیمیایی در سرچهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان گفت: بیش از ۶۰۰ تن انواع کود شیمیایی از طریق سامانه الکترونیک پایش برای کشت شتوی در این شهرستان توزیع شد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان، علی موسی پور جشتی تصریح کرد: توزیع کودهای شیمیایی با استفاده از اطلاعات موجود در سامانه بهینه بندی انجام می‌شود.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه سهمیه کود بر اساس سطح سبز کشت کهنه است؛ به ازای هر هکتار ۱۵۰ کیلوگرم کود اوره و ۱۰۰ کیلوگرم از کودهای فسفات و پتاسه به کشاورز تعلق می‌گیرد.

علی موسی پور جشتی افزود: مراحل توزیع کود شیمیایی به روش جدید و به صورت ۱۰۰ درصد الکترونیکی انجام می‌شود.

در سال زراعی جاری بیش از ۷۰۰۰ هکتار از مزارع سرچهان به کشت گندم و جو اختصاص یافته است.

مروءت

برای اولین بار در مروءت؛

صدور سند مالکیت مفروزی برای اراضی کشاورزی مشاع در مروءت آغاز شد

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروءت از آغاز طرح واگذاری سند شش دانگ مفروز در ۱۱۰۰ هکتار اراضی مشاع در حومه این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروءت کاووس همتی اظهار کرد: این طرح به صورت پایلوت در اراضی پلاک‌های ۱۰۹ و ۱۱۲ روستای محمدآباد گشک و فهوند از توابع این شهرستان انجام می‌شود.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان فارس افزود: در این طرح فرآیند اخذ سند کوتاه‌تر شده است و علاوه بر کاهش هزینه‌ها زمان دسترسی به سند نیز کوتاه‌تر می‌شود.

همتی با اشاره به اینکه مندرار کردن اراضی بر مبنای اسناد اصلاحات اراضی و کشت موقت انجام می‌گیرد، تصریح کرد: در این طرح استعلام‌های موجود و نقشه‌برداری از اراضی حذف شده و اخذ سند با تکمیل فرم ۱۷ برگی از سوی جهاد کشاورزی و معرفی به اداره ثبت انجام می‌شود. سند مفروزی به سندی گفته می‌شود که مالکیت شش دانگ برای یک شخص باشد؛ در مقابل سند مفروزی، سند مشاعی قرار دارد.

تاریخ
۸
دی
۱۴۰۰
چهارشنبه

استان پورشهر

مدیر کل بنیاد مسکن استان بوشهر:

۶ هزار و ۷۳۰ واحد مسکونی

در تنگستان مقاومسازی نشده است



مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: ۱۴ هزار و ۹۲۲ واحد مسکونی روستایی در روستاهای تنگستان این استان وجود دارد که ۶ هزار و ۷۳۰ واحد از آنها نیازمند مقاومسازی هستند.

به گزارش ایرنا، علیرضا مقدم در نشست با مردم روستاهای «زیرآهک» و «بریکان» شهرستان تنگستان افزود: در زمان حاضر ۵۵ درصد واحدهای مسکونی شهرستان تنگستان مقاومسازی شده و هنوز ۴۵ درصد دیگر زیرپوشش طرح مقاومسازی قرار نگرته و از استانداردهای لازم برخوردار نیستند.

وی بیان کرد: از ۷۴ هزار و ۱۱ واحد مسکونی روستایی در استان بوشهر ۳۱ هزار و ۲۱۵ واحد غیر مقاوم هستند که مقاومسازی بیشتری از این خانه‌های روستایی از اولویت‌های بنیاد مسکن است.

مقدم درباره طرح مقاومسازی مسکن روستایی گفت: تدارک چنین طرح ارزشمندی از سوی مسئولان در راستای روان‌سازی نوسازی مسکن روستایی است و اقدام مردم و همکاری بانک‌ها برای اجرای این طرح ضروری است. وی اضافه کرد: زلزله در جای جای کشور امکان وقوع دارد و چنانچه یک نفر هم در زلزله‌ای کشته شود زیاد است از این رو باید همگان برای سرعت‌بخشی در روند نوسازی واحدهای مسکونی روستائیان تلاش کنند.

رئیس هیئت مدیره سردفتران و دفترباران استان بوشهر:

استان بوشهر:

۱۱۷ دفتر اسناد رسمی

در استان بوشهر وجود دارد

رئیس هیئت مدیره سردفتران و دفترباران استان بوشهر گفت: اکنون ۱۱۷ دفتر اسناد رسمی در این استان وجود دارد

و به مردم خدمات ارائه می‌دهند.

به گزارش ایسنا، عبدالحسین دشتی در نشست خبری به مناسبت روز دفاتر اسناد رسمی با اشاره به اینکه اکنون سردفتراران و دفترباران استان بوشهر سال ۱۳۹۶ تشکیل شده، اظهار کرد: دفاتر اسناد رسمی یک نهاد حقوقی با قدمت بیش از ۸۰ سال در نظام حاکمیتی کشور زیرمجموعه قوه قضاییه و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور است.

وی با اشاره به اینکه بوشهر از اولین‌ها در راه‌اندازی دفتر اسناد رسمی بوده است، اضافه کرد: اکنون ۱۱۷ سردفتر اسناد رسمی در این استان وجود دارد به‌طوری که در تمامی شهرستان‌ها و بخش‌های مختلف آنها دفاتر اسناد رسمی به مردم خدمات ارائه می‌دهند.

رئیس هیئت مدیره سردفتران و دفترباران استان بوشهر بیان کرد: عمده فعالیت دفاتر اسناد رسمی در حوزه‌های تنظیم اسناد مربوط به اعمال حقوقی افراد است که این مهم تأثیر زیادی بر نظم عمومی جامعه دارد و سردفتران به عنوان متولی نقشی همشان قاضی را دارند.

دشتی بیان کرد: «قاضی زمان صلح» بهترین لقبی است که می‌توان به سردفتر داد: سندی که در دفاتر اسناد رسمی تنظیم می‌شود دارای احکام و اعتبار ویژه‌ای است همچون حکمی که یک قاضی صادر می‌کند.

وی یادآور شد: دفاتر اسناد رسمی با کارکرد حاکمیتی و بدون تخصیص بودجه دولتی یک نهاد خصوصی است که اگر آن را شرکنی حقوقی توصیف کنیم می‌توان گفت تنها شرکنی است که با سرمایه مالی و انسانی خود ۸۰سال پویا و در جهت نظم امور حقوقی جامعه گام برداشته است. از جمله خدمات دفاتر اسناد رسمی مشاوره خدمات رایگان است که در طول روز به‌صورت رایگان در اختیار مردم گذاشته می‌شود.

رئیس هیئت مدیره سردفتران و دفترباران استان بوشهر با اشاره به اینکه این سازمان اکنون با چالش‌های متعددی روبه‌رو است، عنوان کرد: دو چالش تصویب «قانون مجوز کسب و کار» و اولین شورای اسلامی است که بر اساس آن مجوز سردفتری بر اساس نمره بندی داده می‌شود؛ به طوری که افراد با کسب ۷۰درصد میانگین نمرات یک درصد از حائزین بالاترین امتیاز قادر به گرفتن مجوز برای احداث دفترخانه هستند.

دشتی اضافه کرد: پیش از این اجازه داشت که پس از بازنتسنگی شخصی را به عنوان جایگزین خود معرفی کنید اما مطابق قانون جدید این حق سلب شده است؛ از آنجا که ما نداشت خدماتی پس از بازنتسنگی نداشتیم این را حق خود می‌دانیم که بتوانیم فرزندان و خانواده خود را جایگزین خود کنیم.
وی با اشاره اینکه دومین چالش اسناد خودرو است، بیان

رئیس اداره ارشاد شهرستان عنوان کرد؛

۹۰درصد خبرنگاران کهگیلویه دربند اشخاص هستند

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کهگیلویه گفت: ۹۰درصد خبرنگاران کهگیلویه دربند اشخاص هستند.

ایرج کاظمی جو در نشست شورای فرهنگ عمومی با بیان اینکه ۶سال مدیریت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دهدشت را عهده‌دارم گفت: تنها نقطه تاریک پرونده اینجانب مربوط به خبرنگاران است.

وی در انتقاد به عملکرد رسانه‌ها از آنها به عنوان لکه ننگ حوزه فرهنگ و ارشاد نام برد و گفت: ۹۰درصد خبرنگاران شهرستان دربند اشخاص و روابط عمومی هستند.وی افزود: متأسفانه این خبرنگاران هنوز در انتخابات مجلس مانده‌اند و همچنان در فضای مجازی گرو کشی دارند.

به گزارش ایسنا، کاظمی جو در ادامه صحبت‌های خود با انتقاد از عدم حضور مدیران در جلسات شورای فرهنگ عمومی بیان کرد: متأسفانه کارشناسانی در جلسه حضور پیدا می‌کنند که اختیار تام از خود ندارند و همین باعث اجرائی نشدن مصوبات می‌شود.

کرد: به‌تازگی پلیس تنظیم سند رسمی خودرو را در زمره فعالیت ذاتی خود دانسته است که این مورد قابل قبول ما نیست؛ برگ سبد خودرو جزء وقایع حقوقی خودرو است نه سند رسمی.

استان هرمزگان

عضو کمیته ستاد مدیریت بحران شرکت

آب منطقه‌ای هرمزگان:

سدهای هرمزگان آماده آبگیری

در بارندگی های پیش روی هستند



عضو کمیته ستاد مدیریت بحران شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: پنج سد بزرگ و مهم استان که بطور تقریبی ظرفیت آن‌ها خالی شده، در بارندگی‌های شدید پیش روی آماده آبگیری هستند.

به گزارش ایلنا، حسین عباس‌زاده در این خصوص با اشاره به ورود سامانه بارشی به هرمزگان افزود: از آنجایی که ذخیره سدهای استقلال و سرنی میناب و سد شمیل و نیان بندرعباس رو به پایان است، لذا در مواجهه و کنترل بارش‌های پیش روی مشکلی نداریم.

وی بیان داشت: اکنون ۱۸۵ میلیون مترمکعب از ظرفیت ۲۴۰ میلیون مترمکعبی سد استقلال میناب، ۴۵ میلیون مترمکعب از ظرفیت ۶۱ میلیون مترمکعبی سد سرنی، ۸۴ میلیون مترمکعب از ظرفیت ۹۸ میلیون مترمکعبی سد شمیل و نیان و ۷۰ میلیون مترمکعب از ظرفیت ۲۱۰ میلیون مترمکعبی سد جنگین خالی است.

عضو هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان اظهار داشت: باتوجه به تأثیر بالای بارندگی در مناطق گذری رودخانه جاماش بندرعباس و احتمال وقوع سیلاب سنگین مردم مستقر در این مناطق به‌ویژه در منطقه تخت و قلعه قاضی و چاه اسماعیل احتیاط کنند.

عباس‌زاده یادآور شد: در شهر پارسیان هم به علت واقع شدن در حوزه رودخانه، احتمال سیلاب شدید و آبرگرفتی معابر از دیگر مناطق بیشتر است که باید تمهیدات لازم در این شهر صورت گیرد.

وی هشدار داد: مردم هرمزگان در روزهای جمعه تا دوشنبه (۱۰ تا ۱۳ دی‌ماه جاری) از رفتن به حریم رودخانه‌ها خودداری کنند.

قشم

فرماندار شهرستان قشم:

به دنبال تشکیل کارگروهی

تخصصی برای حل مشکلات

قشم هستیم

فرماندار شهرستان قشم و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد بر هدف مشترک خدمت صادقانه به مردم این شهرستان تأکید کردند.

به گزارش ایرنا، محمد محمد حسینی در دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با عنایت خدا برای خدمت به مردم با تشکیل کارگروهی تخصصی، اقدام به حل مسائل و مشکلات دیرینه مربوط به دو مدیریت قشم خواهیم کرد. وی با تأکید بر اینکه زمان به سرعت در حال حرکت است و نباید فرصت خدمت را با توجه به زمینه کارهای بسیار زیاد از دست دهیم، افزود: منافع مردم، مهم‌ترین موضوع و دغدغه مدیران دولت سیزدهم است و در قشم هم نشانه‌های تعامل نمایان شده است.

محمد حسینی انتشار بیماری سرعت حیرت‌انگیز و شتابانی حل مسائلی است که مانع پیشرفت، رفاه و آرامش خاطر مردم شده و تشکیل کارگروه تخصصی برای رفع تعارضات بین دستگاه‌های مستقر در شهرستان هدف مشترک مجموعه فرمانداری و سازمان منطقه آزاد قشم است. وی یادآور شد: مأموریت مهم ما بازسازی اعتماد تضعیف شده مردم، تقویت آرامش و بازگشایی مسیر پیشرفت و رفاه عمومی است و باید همواره به یاد آوریم که برای رسیدن به این هدف مقدس، فرصت زیادی در اختیار نداریم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در این دیدار با استقبال از پیشنهاد فرماندار قشم و تأکید بر تعامل و همبستگی برای اجرای برنامه‌های مشترک، گفت: نشست مشترک با شهردار و نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر قشم را با هدف حل مشکلات آغاز کردیم و به لطف خدا نتیجه خوبی از آن حاصل شد.

دکتر افشار فتح‌اللهی، اظهار کرد: برای تعامل بیشتر و نزدیک کردن دیدگاه‌ها به یکدیگر و از بین بردن نگاه‌های منفی دیدارهای مشترک با دیگر نهاده‌ها و مجموعه‌های مدیریتی، اداری و فرهنگی جریان دارد.

وی تصریح کرد: با این اعتقاد که هیچ ظرفیت و توانی در راستای خدمتگزاری نباید نادیده گرفته شود وارد قشم

صفحه
۳
شماره
۳۲۵۹
سال
بیست‌وهفتم

شده‌ام و اطمینان دارم با کمک همدیگر از دوگانگی‌ها عبور خواهیم کرد و در یک صف واحد، کارها را با هدف خدمت به مردم به سرانجام خواهیم رساند.

استان خوزستان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان:

مجوز طرح‌های زیربنایی متوقف

در خوزستان لغو می‌شود



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان با تأکید بر لزوم بهبود فضای کسب و کار در استان خوزستان، از لغو مجوز طرح‌های زیربنایی اعطاشده به فعالان اقتصادی در صورت توقف این طرح‌ها خبر داد.

مهرداد نیکو در حاشیه سوئمن کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری خوزستان که در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان برگزار شد، در گفت‌وگو با ایلنا اظهار کرد: در این جلسه، دو دستور کار مورد بررسی قرار گرفتند. در دستور کار اول، فضای کسب و کار استان خوزستان به تصویر کشیده شد و از آنجا که فضای کسب و کار بر فعالیت‌های اقتصادی مؤثر است، این موضوع حائز اهمیت است.

وی افزود: بر اساس گزارش‌هایی که اتاق بازرگانی ایران ارائه کرده است، استان خوزستان در پنج سال اخیر رتبه ۱۸ تا ۲۴ فضای کسب و کار را بین استان‌های کشور به خود اختصاص داده است. این رتبه‌بندی در نوسان است و در برخی از سال‌ها بهبود یافته و در برخی سال‌ها تنزل کرده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان گفت: در این جلسه، درخصوص ۲۸ فاکتور که موجب نمایش ارائه تصویری از فضای کسب و کار در استان خوزستان بود، بحث و گفت‌وگو شد.

وی افزود: درخصوص فاکتورهایی که وضعیت استان خوزستان نسبت به میانگین کشوری، نامطلوب است مقرر شد دستگاه اجرایی مربوط به موضوع، عوامل این قضیه را شناسایی کند و راهکارهای بهبود آن را ارائه دهد.

نیکو گفت: در دستور کار دوم، مطابق مصوبه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان خوزستان که در جلسه ششم این شورا ارائه شده بود، مقرر شد درخصوص مجوزهای که کارگروه زیربنایی به فعالان اقتصادی اعطا کرده است، مواردی که در این بین به بهره‌برداری نرسیده‌اند مورد بررسی قرار بگیرند.

وی بیان کرد: در صورتی که پس از گذشت یک سال و شش ماه پس از اخذ مجوز، طرح مربوطه متوقف باشد، مجوز اعطا شده ملغی می‌شود.

معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز:

شکٔ نکند امیکرون در خوزستان وجود دارد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه زمانی که یک ویروس پیدا می‌شود پشت مرزها نمی‌ماند و به سرعت منتشر می‌شود، گفت: هر چند تاکنون در خوزستان گزارش رسمی از شناسایی مورد مبتلا به امیکرون نداشته‌ام اما شک نکنید که این سویه در خوزستان وجود دارد.

دکتر سید محمد علوی در نشست قرارگاه عملیاتی و نظارتی ستاد مدیریت کرونا که در استانداری خوزستان برگزار شد، با بیان اینکه انتشار بیماری سرعت حیرت‌انگیز و شتابانی در سطح جهانی داشته است، اظهار کرد: علائم ابتلا به امیکرون مانند سرماخوردگی است و آبریزش بینی، سر درد، احساس خستگی، عطسه، گلو درد و کاهش چشایی و بویایی از نشانه‌های ابتلا به این بیماری هستند اما تعریق شبانه و خراشیدگی گلو دو علامت متفاوت ابتلا به این سویه هستند. به گزارش ایسنا، وی با اشاره به مسری بودن زیاد امیکرون، افزود: مردم با بروز این دو عارضه نباید از مطبی به مطب دیگر بروند و در این شرایط بهترین کار، ماندن در خانه است تا حداقل انتشار رخ دهد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: سرعت انتشار امیکرون در کشورهای مختلف حیرت‌انگیز بوده است؛ در مدت ۲۴ ساعت، تعداد بیماران در آلمان حدود ۲۰درصد افزایش یافت و مواردی از مرگ ناشی از ابتلا به این سویه در آلمان و انگلستان نیز گزارش شد.

علوی بیان کرد: موارد ابتلا به امیکرون در آلمان ۷ هزار و ۲۰۰ مورد بوده است که این عدد نباید ما را گول بزند زیرا تنها از یک درصد موارد مثبت قطعی تست شناسایی این سویه اینجک می‌شود بنابراین اگر بخواهیم بر اساس آمار صحبت کنیم باید این رقم ضرب در ۱۰۰ شود. در ایران



نیز تاکنون شناسایی ۲۶ مورد ابتلا به امیکرون گزارش شده است که اگر بخواهیم این رقم را در ۱۰۰ ضرب کنیم، عدد قابل توجه است.

وی گفت: زمانی که یک ویروس پیدا می‌شود پشت مرزها نمی‌ماند و به سرعت منتشر می‌شود؛ هر چند تاکنون در خوزستان گزارش رسمی از شناسایی مورد مبتلا به امیکرون نداشته‌ام اما شک نکنید که این سویه در خوزستان وجود دارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: در این شرایط مهم‌ترین کار رعایت پروتکل‌های بهداشتی و واکسیناسیون است. البته پروتکل‌ها باید در عمل رعایت شوند.

وی افزود: تاکنون در خوزستان ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار دوز واکسن تزریق شده است که سه میلیون و ۱۲۰ هزار واکسن برای نوبت اول، ۲ میلیون و ۴۹۰ هزار دوز واکسن برای نوبت دوم و ۲۸۴ هزار دوز برای نوبت سوم تزریق شده است.

علوی گفت: بر این اساس، پوشش نوبت اول واکسیناسیون در افراد بالای ۱۲ سال ۸۲.۵ درصد، نوبت دوم ۶۶ درصد و نوبت سوم حدود ۹ درصد است.

وی با بیان اینکه سرعت واکسیناسیون در خوزستان یک‌سوم متوسط کشوری است، گفت: خوزستان استان جوانی است که ۷۶ درصد جمعیت آن بالای ۱۲ سال هستند بنابراین ۲۴ درصد خوزستانی‌ها زیر ۱۲ سال هستند که واکسن دریافت نمی‌کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

اختلافات ملکی از دلایل نزاع در کهگیلویه و بویراحمد



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: اختلافات ملکی یکی از دلایل نزاع و درگیری‌ها در سطح این استان شده‌اند.

به گزارش ایسنا، سید عیسی حسنی در نشست با خبرنگاران درخصوص آسیب‌شناسی جرائم خشن و استفاده از سلاح در استان تمسک به مکتب شهید سلیمانی را موجب پیروزی و ریش‌سفیدان انقلاب اسلامی دانست و افزود: یکی از مظلوم‌ترین دستگاهها و نهادهای حقوقی دستگاه قضایی است، از حیث اینکه در بسیاری از موارد حتی از خودش هم نمی‌تواند دفاع کند.

وی اظهار کرد: دستگاه قضایی میراث دار اقدامات گذشته اتفاق افتاده است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: این استان کمتر از ۵۰ سال شهر شده است، ۴۰ سال قبل دادگاه در استان نبود، ریش‌سفیدان و طبله‌ها بودند و یا به شیراز می‌رفتند، یکی از دلایل اصلی بالا رفتن آمار پرونده‌ها خدمات ارائه شده از سوی نظام است.

حسنی تصریح کرد: متأسفانه این استان مثل شهرستان دلچیان است روی سه راهی قرار گرفته است، جراثم در این مسیر رخ می‌دهد مسیر ترانزیت سلاح و مواد و مخدر است و بسیاری از اتفاقات و آسیب‌های اجتماعی از دست و قوت ما خارج است.

وی ادامه داد: نقدهایی از دستگاه‌ها و ادارات قوه مجریه دارم که به موقع خواهم گفت.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص مسیرهایی شوتی عنوان کرد: راهداری ما نیوجرسی برای تأمین مسیر دو پانده نداشت، برای تأمین آن می‌گویند بودجه ندارند این بخشی از کار است، تبلیغات سرزمین چهارفصل را در بوق و کرنا کردیم، مسافر وارد شهرستان ما می‌شود اما از او سرتقت می‌شود، امنیت وجود دارد اما احساس ناامنی را ایجاد می‌کنیم.

حسنی تأکید کرد: زیربنای شهرسازی ما نداریم، شهرک جهاد خیابان‌ها چند متر است؟ امکان پارک دارند؟ دستگاه قضا میراث دار اتفاقاتی است که در گذشته رخ داده است.

وی اظهار کرد: شبانه مجتمع قضایی سردار شهید سلیمانی را ببینید که تا ساعت‌های پس از نیمه شب و سحرگاه همکاران و قضات ما مشغول کارند، بنابراین قاضی که شبانه روز کار می‌کند چه فرصتی برای شنیدن اظهارات طرفین را دارد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص کمبود فضاهای تفریحی در یاسوج گفت: جوانان ما در شهر جایی برای نفس کشیدن ندارند. در یاسوج بیست موتورسواری و بیست اتومبیل‌رانی نداریم جوان ما آخر شب در خیابان‌های شهر مانور می‌دهند که در این رابطه در طرح ارتقای امنیت اجتماعی ۷۰۰ دستگاه خودرو دستگیر و توقیف شدند.